
افت قیمت مهمترین فاکتور برای خرید یک خودرو در ایران است

چرا ارزش خرید بعضی خودروهای چینی در بازار
ایران بالا میرود

در چند سال گذشته حک شدن کلمه Made in china بر روی هر کالایی از جمله خودرو برای ما حکایت از عدم
کیفیت کالا محسوب میشد؛ اما معنای این کلمه در بازار خودرو در حال تغییر است...

ارزش خرید یک خودرو در جهان براساس شاخصهای بسیاری از جمله امنیت، کیفیت قطعات، خدمات پس از فروش
و کیفیت مونتاژ تعریف میشود اما در کشور ما جنبه سرمایه بودن خودرو کلیه موارد دیگر را تحت پوشش
قرار میدهد. افت قیمت خودرو در کوتاه مدت مهمترین فاکتور برای خرید یک خودرو در ایران است و اکثر

خودروهای چینی موجود در بازار ایران سابقه خوبی در این زمینه دارا نیستند. دلیل این کاهش قیمت
سریع  سالهای گذشته بیشتر عدم کیفیت بدنه، موتور و مونتاژ ضیف این خودروها در ایران بوده که سبب

اشکالات فنی فراوان و بعضا غیرقابل حل در خودروی صفر میشد.
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از سال 1394 و پیشرفت نسبی صنعت خودرو سازی چین، کیفیت و امنیت خودروهای چینی نیز به سرعت افزایش
یافته و برخی از خودروهای چینی توانستهاند پیش نیازهای امنیت و کیفیت بازار اروپا را تامین کرده

و بازار فروش خود را به اروپا نیز گسترش دهند؛ با این وجود در کشور ما اکثر خودروهای چینی شاهد افت
قیمت بالایی هستند. دلیل این افت قیمت را میتوان خدمات پس از فروش بد و نایابی قطعات جانبی و

همچنین کیفیت بد مونتاژ قطعات توسط شرکتهای وارد کننده دانست. برای مثال خودرو هاوال H6 با وجود
بهره گیری از یکی از بهترین موتورهای ساخت شرکت میتسوبیشی ژاپن و گرفتن 5 ستاره از مرکز تست

تصادفات خودرو کشور چین پس از عرضه در کشور ما به علت پشتیبانی ضعیف شرکت وارد کننده و مواجه شدن
خریداران با کمبود قطعات یدکی، با افت قیمت 20 میلیونی در بازار نسبت به قیمت نمایندگی مواجه شد.

در طی دو سال اخیر 5 برند از خودروهای چینی با حضور مداوم، نظارت مستقیم برمونتاژ از طریق شراکت
مستقیم در شرکت مونتاژ کننده و افزایش خدمات پس از فروش توانستهاند جای خود را در بازار ایران

بدست آورده و نظر مشتریان را به خود جلب نمایند.



از این میان میتوان به خودروهای زیر اشاره کرد:
هایما S5 با پنج میلیون و پانصد هزار افزایش قیمت در بازار

هایما S7 با پنج میلیون افزایش قیمت در بازار
انواع خودرو برلیانس با افزایش یک الی پنج میلیونی نسبت به قیمت نمایندگی در بازار

چانگان CS35 با دو میلیون افزایش قیمت در بازار
انواع خودرو جک با افزایش یک تا پنج میلیونی نسبت به قیمت نمایندگی در بازار

امجی 360 اتوماتیک و دندهای با 3 میلیون افزایش قیمت نسبت به نمایندگی در بازار

سخن آخر

با توجه به سرنوشت خودروهای چینی در کشور ما میتوانید با بررسی و اطمینان از سه نکته اقدام به
خرید خودروهای چینی کنید:

1. شرکت وارد کننده قابلیت پشتیبانی از خودرو شما در صورت نیاز به قطعات و تعمیرات را دارا باشد.
2. با بررسی کاتالوگ آنها از گرفتن درجه ایمنی بالاتر از 3 ستاره از مرکز تست تصادفات اروپا یا 4

ستاره از مرکز تست تصادفات چین مطمئن شود.
3. قیمت خودرو دست دوم در بازار را بررسی کنید؛ میزان افت قیمت بیش از 10 درصد در سال حکایت از

نامرغوبی قطعات خودرو دارد.
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